2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 1 / 2.4-1
Rundzylinder DSNU/ESNU
• Reaktionsschnell durch ge-
ringe Losbrechkraft
• Erfüllt höchste Anforderun-
gen an Laufeigenschaften,
Lebensdauer und Belastbar-
keit

zy
li
n
d
er
2.4
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-16
Rundzylinder DSNU
Datenblatt
Bestellangaben
Typ Kolben-∅ Hub Elastische Dämpfungsringe/-platten
beidseitig
Pneumatische Dämpfung beidseitig
einstellbar
[mm] [mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
32 25 195 980 DSNU-32-25-P-A 196 020 DSNU-32-25-PPV-A3
40 195 981 DSNU-32-40-P-A 196 021 DSNU-32-40-PPV-A
50 195 982 DSNU-32-50-P-A 196 022 DSNU-32-50-PPV-A
80 195 983 DSNU-32-80-P-A 196 023 DSNU-32-80-PPV-A
100 195 984 DSNU-32-100-P-A 196 024 DSNU-32-100-PPV-A
125 195 985 DSNU-32-125-P-A 196 025 DSNU-32-125-PPV-A
160 195 986 DSNU-32-160-P-A 196 026 DSNU-32-160-PPV-A
200 195 987 DSNU-32-200-P-A 196 027 DSNU-32-200-PPV-A
250 195 988 DSNU-32-250-P-A 196 028 DSNU-32-250-PPV-A
320 195 989 DSNU-32-320-P-A 196 029 DSNU-32-320-PPV-A
40 25 195 990 DSNU-40-25-P-A 196 030 DSNU-40-25-PPV-A
40 195 991 DSNU-40-40-P-A 196 031 DSNU-40-40-PPV-A
50 195 992 DSNU-40-50-P-A 196 032 DSNU-40-50-PPV-A
80 195 993 DSNU-40-80-P-A 196 033 DSNU-40-80-PPV-A
100 195 994 DSNU-40-100-P-A 196 034 DSNU-40-100-PPV-A
125 195 995 DSNU-40-125-P-A 196 035 DSNU-40-125-PPV-A
160 195 996 DSNU-40-160-P-A 196 036 DSNU-40-160-PPV-A
200 195 997 DSNU-40-200-P-A 196 037 DSNU-40-200-PPV-A
250 195 998 DSNU-40-250-P-A 196 038 DSNU-40-250-PPV-A
320 195 999 DSNU-40-320-P-A 196 039 DSNU-40-320-PPV-A
50 25 196 000 DSNU-50-25-P-A 196 040 DSNU-50-25-PPV-A5
40 196 001 DSNU-50-40-P-A 196 041 DSNU-50-40-PPV-A
50 196 002 DSNU-50-50-P-A 196 042 DSNU-50-50-PPV-A
80 196 003 DSNU-50-80-P-A 196 043 DSNU-50-80-PPV-A
100 196 004 DSNU-50-100-P-A 196 044 DSNU-50-100-PPV-A
125 196 005 DSNU-50-125-P-A 196 045 DSNU-50-125-PPV-A
160 196 006 DSNU-50-160-P-A 196 046 DSNU-50-160-PPV-A
200 196 007 DSNU-50-200-P-A 196 047 DSNU-50-200-PPV-A
250 196 008 DSNU-50-250-P-A 196 048 DSNU-50-250-PPV-A
320 196 009 DSNU-50-320-P-A 196 049 DSNU-50-320-PPV-A
63 25 196 010 DSNU-63-25-P-A 196 050 DSNU-63-25-PPV-A3
40 196 011 DSNU-63-40-P-A 196 051 DSNU-63-40-PPV-A
50 196 012 DSNU-63-50-P-A 196 052 DSNU-63-50-PPV-A
80 196 013 DSNU-63-80-P-A 196 053 DSNU-63-80-PPV-A
100 196 014 DSNU-63-100-P-A 196 054 DSNU-63-100-PPV-A
125 196 015 DSNU-63-125-P-A 196 055 DSNU-63-125-PPV-A
160 196 016 DSNU-63-160-P-A 196 056 DSNU-63-160-PPV-A
200 196 017 DSNU-63-200-P-A 196 057 DSNU-63-200-PPV-A
250 196 018 DSNU-63-250-P-A 196 058 DSNU-63-250-PPV-A
320 196 019 DSNU-63-320-P-A 196 059 DSNU-63-320-PPV-A
-H- Hinweis
Weitere Varianten können über
den Produktbaukasten DSNU
� 1 / 2.4-24 konfiguriert und
bestellt werden.
K

Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-24
Rundzylinder DSNU
Bestellangaben – Produktbaukasten
Mindestangaben0M Optionen0O �
Baukasten-
Nr.
Funktion Kolben-∅ Hub Dämpfung Positions-
erken-
nung
Zylinder-
deckel
Kolbenstan-
genart
Außen-
gewinde
verlängert
193 992
193 993
193 994
193 995
DSNU 32
40
50
63
1 … 500 P
PPV
A MQ
MA
MH
S2 …K2
Bestell-
beispiel
193 994 DSNU – 50 – 400 – PPV – A – MQ – –
Bestelltabelle
Baugröße 32 40 50 63 Bedin-
gungen
Code Eintrag
Code
0M Baukasten-Nr. 193 992 193 993 193 994 193 995
Funktion doppeltwirkender Rundzylinder DSNU DSNU
Kolben-∅ [mm] 32 40 50 63 -…
Hub [mm] 1 … 500 -…
Dämpfung elastische Dämpfungsringe/-platten beidseitig -Pp g
pneumatische Dämpfung beidseitig einstellbar 1 -PPV
0O Positionserkennung für Näherungsschalter 2 -A
Zylinderdeckel Druckluftanschluss quer, Abschlussdeckel 3 -MQy
Druckluftanschluss axial, Abschlussdeckel 4 -MA
Befestigungsflansch vorn (Direktmontage), Lagerdeckel 5 -MH
Kolbenstangenart durchgehende Kolbenstange 6 -S2
Außengewinde verlängert verlängertes Kolbenstangen-Außengewinde
�
g g
[mm] 1 … 35 1 … 70 7 -…K2
1 PPV Nicht mit MA
2 A Mindesthub: 10 mm
3 MQ Nicht mit S2, S10, S11
4 MA Nicht mit S2, S10, S11, R8
5 MH Nicht mit Kombination S6-R3.
Nicht mit KP, S10, S11, R8
6 S2 Nicht mit MQ, MA, S10, S11
7 K2 Nicht mit K3, K6
Übertrag Bestellcode
DSNU – – – – – – –
K
ol

Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-26
Rundzylinder DSNU-Q, verdrehgesichert
Bestellangaben – Produktbaukasten
Mindestangaben0M Optionen0O �
Baukasten-
Nr.
Funktion Kol-
ben-∅
Hub Dämp-
fung
Posi-
tionser-
kennung
Zylinder-
deckel
Verdreh-
siche-
rung
Kolben-
stangen-
art
Außen-
gewinde
verlängert
193 992
193 993
193 994
193 995
DSNU 32
40
50
63
1 … 500 P
PPV
A MQ
MA
MH
Q S2 …K2
Bestell-
beispiel
193 992 DSNU – 32 – 500 – P – A – MA – Q – –
Bestelltabelle
Baugröße 32 40 50 63 Bedin-
gungen
Code Eintrag
Code
0M Baukasten-Nr. 193 992 193 993 193 994 193 995
Funktion doppeltwirkender Rundzylinder DSNU DSNU
Kolben-∅ [mm] 32 40 50 63 -…
Hub [mm] 1 … 500 -…
Dämpfung elastische Dämpfungsringe/-platten beidseitig -Pp g
pneumatische Dämpfung beidseitig einstellbar 1 -PPV
0O Positionserkennung für Näherungsschalter 2 -A
Zylinderdeckel Druckluftanschluss quer, Abschlussdeckel 3 -MQy
Druckluftanschluss axial, Abschlussdeckel 3 -MA
Befestigungsflansch vorn (Direktmontage), Lagerdeckel 4 -MH
Verdrehsicherung Quadratische Kolbenstange -Q -Qg
eingeschränkter Hub [mm]
Q Q
5 … 300 5 … 400 5 … 500
Kolbenstangenart durchgehende Kolbenstange -S2
Außengewinde verlängert verlängertes Kolbenstangen-Außengewinde
�
g g
[mm] 1 … 35 1 … 70 5 -…K2
1 PPV Nicht mit MA
2 A Mindesthub: 10 mm
3 MQ, MA Nicht mit S2
4 MH Nicht mit Kombinationen: Q-R3, S6-R3.
Nicht mit KP
5 K2 Nicht mit K3, K6
Übertrag Bestellcode
DSNU – – – – – – Q – –

40
35 50
8 12
24 M8 M12x1,25 M12 3,3 39
50
35 50
10 16 32 M10 M16x1 5 M16 4 7
44
63
10 16 32 M10 M16x1,5 M16 4,7
45
1) Die Sondergewinde sind nur als Außengewinde lieferbar. Der Lieferumfang beinhaltet keine Sechskantmutter für das Kolbenstangengewinde
Bestellangaben
Typ Kolben-∅ Hub Keine Positionserkennung Mit Positionserkennung
[mm] [mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
32 10 195 870 ESNU-32-10-P 196 376 ESNU-32-10-P-A3
25 195 871 ESNU-32-25-P 196 377 ESNU-32-25-P-A
50 195 872 ESNU-32-50-P 196 378 ESNU-32-50-P-A
40 10 195 873 ESNU-40-10-P 196 379 ESNU-40-10-P-A
25 195 874 ESNU-40-25-P 196 380 ESNU-40-25-P-A
50 195 875 ESNU-40-50-P 196 381 ESNU-40-50-P-A
50 10 195 876 ESNU-50-10-P 196 382 ESNU-50-10-P-A5
25 195 877 ESNU-50-25-P 196 383 ESNU-50-25-P-A
50 195 878 ESNU-50-50-P 196 384 ESNU-50-50-P-A
63 10 195 879 ESNU-63-10-P 196 385 ESNU-63-10-P-A3
25 195 880 ESNU-63-25-P 196 386 ESNU-63-25-P-A
50 195 881 ESNU-63-50-P 196 387 ESNU-63-50-P-A
K
ol
b
en
st
an
ge
n
zy
li
n
d
er
R
u
n
d
zy
li
n
d
er
2.4
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-32
Rundzylinder ESNU
Bestellangaben – Produktbaukasten
Mindestangaben0M Optionen0O �
Baukasten-
Nr.
Funktion Kolben-∅ Hub Dämpfung Positions-
erkennung
Abschluss-
deckel
194 002
194 003
194 004
194 005
ESNU 32
40
50
63
1 … 50 P A MA
Bestell-
beispiel
194 002 ESNU – 32 – 45 – P – A – MA –
Bestelltabelle
Baugröße 32 40 50 63 Bedin-
gungen
Code Eintrag
Code
0M Baukasten-Nr. 194 002 194 003 194 004 194 005
Funktion Einfachwirkender Rundzylinder ESNU ESNU
Kolben-∅ [mm] 32 40 50 63 -…
Hub [mm] 1 … 50 -…
Dämpfung elastische Dämpfungsringe/-platten beidseitig -P -P
0O Positionserkennung für Näherungsschalter 1 -A

HBN: Stahl, verzinkt
CRH: hochlegierter Stahl rostfrei
Kupfer-, PTFE- und silikonfrei
+ = zuzüglich Hublänge
Abmessungen und Bestellangaben
für∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm] -KP -KP -KP
32 7 28 7 4 14 97,5 151 52 66 117,5 171 44 –
40 9 33 10 5 20 124,6 192,1 60 80 138,6 206,1 49 –
50 9 40 10 6 20 126,2 202,7 70 90 150,2 226,7 58 –
63 9 45 10 6 20 134,2 218,7 76 96 159,2 243,7 59 –
für∅ Grundtyp Hoher Korrosionsschutz
[mm] KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ
32 2 247 195 851 HBN-32x2 4 237 162 951 CRH-32
40 2 446 195 852 HBN-40x2 4 341 162 952 CRH-40
50 2 666 195 853 HBN-50x2 4 559 162 953 CRH-50
63 2 816 195 854 HBN-63x2 4 680 162 954 CRH-63
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 2 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit mäßiger Korrosionsbeanspruchung. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die im direkten Kontakt zur umgebenden
industrieüblichen Atmosphäre bzw. Medien, wie Kühl- und Schmierstoffe stehen.
Korrosionsbeständigkeitsklasse 4 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit besonders starker Korrosionsbeanspruchung. Teile im Bereich aggressiver Medien, z. B. Lebensmittel- oder chemische Industrie. Diese Anwendungen sind gegebenenfalls
durch Sonderprüfungen mit den Medien abzusichern
K
ol
b
en
st
an
ge
n
zy
li
n
d
er
R
u
n
d
zy
li
n
d
er
2.4
2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 1 / 2.4-35
Rundzylinder DSNU/ESNU
Zubehör
Flanschbefestigung FBN/CRFV
Werkstoff:
FBN: Stahl, verzinkt
CRFV: hochlegierter Stahl rostfrei
Kupfer-, PTFE- und silikonfrei
+ = zuzüglich Hublänge
Abmessungen und Bestellangaben
für∅ AB
∅
AT H1 TF TR US W ZF
[mm] -KP
32 7 4 14 28 52 66 30 107,5 161
40 9 5 18 30 60 80 29 123,6 191,1
50 9 6 20 40 70 90 38 136,2 212,6
63 9 6 20 50 76 96 39 145,2 229,7
für∅ Grundtyp Hoher Korrosionsschutz
[mm] KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ
32 2 102 195 855 FBN-32 4 102 161 858 CRFV-32
40 2 190 195 856 FBN-40 4 190 161 859 CRFV-40
50 2 290 195 857 FBN-50 4 290 161 860 CRFV-50
63 2 365 195 858 FBN-63 4 365 161 861 CRFV-63
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 2 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit mäßiger Korrosionsbeanspruchung. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die im direkten Kontakt zur umgebenden
industrieüblichen Atmosphäre bzw. Medien, wie Kühl- und Schmierstoffe stehen.
Korrosionsbeständigkeitsklasse 4 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit besonders starker Korrosionsbeanspruchung. Teile im Bereich aggressiver Medien, z. B. Lebensmittel- oder chemische Industrie. Diese Anwendungen sind gegebenenfalls
durch Sonderprüfungen mit den Medien abzusichern
K
ol
b
en
st
an
ge
n
zy
li
n
d
er
R
u
n
d
zy
li
n
d
er
2.4
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-36
Rundzylinder DSNU/ESNU
Zubehör
SchwenkbefestigungWBN
Werkstoff:
Stahl, verzinkt
Kupfer-, PTFE- und silikonfrei
+ = zuzüglich Hublänge
Abmessungen und Bestellangaben
für∅ TD
∅
TK TM UM UW XH XL KBK1) Gewicht Teile-Nr. Typ
[mm] f8 -KP [g]
32 8 12 50 76 40 28 109,5 163 2 130 195 863 WBN-32
40 10 15 60 92 50 31,5 126,1 193,6 2 240 195 864 WBN-40
50 12 20 80 116 65 34 140,2 216,7 2 610 195 865 WBN-50/63
63 12 20 80 116 65 35 149,2 233,7 2 610 195 865 WBN-50/63
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 2 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit mäßiger Korrosionsbeanspruchung. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die im direkten Kontakt zur umgebenden
industrieüblichen Atmosphäre bzw. Medien, wie Kühl- und Schmierstoffe stehen
Schwenkbefestigung SBN
Werkstoff:
Befestigungsring: Aluminium-
Knetlegierung eloxiert
Lager: Bronze
Schrauben: Stahl verzinkt
Winkel: Stahl
Abmessungen und Bestellangaben
für∅ CM FL GL HB L1 LE MR RF RG UK UX KBK1) Gewicht Teile-Nr. Typ
[mm] max. [g]
32 46,1+0,2 40 27 9 72,2 35 13 28 30 56,1 50 2 295 539 924 SBN-32
40 57,1+0,2 45 30 9 88,2 39 14 36 34 69,1 54 2 465 539 925 SBN-40
50/63 70,1+0,4 50 34 9 102,2 44 16 42 35 82,1 65 2 670 539 926 SBN-50/63
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 2 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit mäßiger Korrosionsbeanspruchung. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die im direkten Kontakt zur umgebenden
industrieüblichen Atmosphäre bzw. Medien, wie Kühl- und Schmierstoffe stehen
K
ol
b
en
st
an
ge
n
zy
li
n
d
er
R
u
n
d
zy
li
n
d
er
2.4
2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 1 / 2.4-37
Rundzylinder DSNU/ESNU
Zubehör
Lagerbock LBN/CRLBN
Werkstoff:
LBN: Stahl, verzinkt
CRLBN: hochlegierter Stahl rost-
frei
Kupfer-, PTFE- und silikonfrei
Abmessungen und Bestellangaben
für∅ CM EK
∅
FL GL HB LE MR RG UX
[mm]
32 16,1 10 35 +0,4/–0,2 18,5 6,6 31 11 24 35
40 18,1 12 40 +0,4/–0,2 24,5 9 35 13 30 45
50, 63 21,1 16 45 +0,5/–0,2 28 9 39 14 34 50
∅ Grundtyp Hoher Korrosionsschutz
[mm] KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ KBK1) Gewicht [g] Teile-Nr. Typ
32 2 109 195 860 LBN-32 4 107 195 866 CRLBN-32
40 2 192 195 861 LBN-40 4 184 195 867 CRLBN-40
50, 63 2 302 195 862 LBN-50/63 4 289 195 868 CRLBN-50/63
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 2 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit mäßiger Korrosionsbeanspruchung. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die im direkten Kontakt zur umgebenden
industrieüblichen Atmosphäre bzw. Medien, wie Kühl- und Schmierstoffe stehen.
Korrosionsbeständigkeitsklasse 4 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit besonders starker Korrosionsbeanspruchung. Teile im Bereich aggressiver Medien, z. B. Lebensmittel- oder chemische Industrie. Diese Anwendungen sind gegebenenfalls
durch Sonderprüfungen mit den Medien abzusichern
Bestellangaben – Befestigungselemente Datenblätter� 1 / 10.1-2
Benennung für∅ Teile-Nr. Typ Benennung für∅ Teile-Nr. Typ
Lagerbock LBG Lagerbock quer LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
50 31 763 LBG-50 50 31 770 LQG-50
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
K
ol
b
en
st
an
ge
n
zy
li
n
d
er
R
u
n
d
zy
li
n
d
er
2.4
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/031 / 2.4-38
Rundzylinder DSNU/ESNU
Zubehör
Bestellangaben – Kolbenstangenaufsätze Datenblätter� 1 / 10.3-2
Benennung für∅ Teile-Nr. Typ Benennung für∅ Teile-Nr. Typ
Gelenkkopf SGS Gabelkopf SGA
32 9 261 SGS-M10x1,25 32 32 954 SGA-M10x1,25
40 9 262 SGS-M12x1,25 40 10 767 SGA-M12x1,25
50 9 263 SGS-M16x1,5 50 10 768 SGA-M16x1,5
63
9 ,
63
7 ,
Gabelkopf SG Flexo-Kupplung FK
32 6 144 SG-M10x1,25 32 6 140 FK-M10x1,25
40 6 145 SG-M12x1,25 40 6 141 FK-M12x1,25
50 6 146 SG-M16x1,5 50 6 142 FK-M16x1,5
63
4 ,
63
4 ,
Kupplungsstück KSG Kupplungsstück KSZ

ständig
Datenblätter�www.festo.com/catalogue/crsmeo
Montage Elektrischer Anschluss Kabellänge Abgangs-
richtung
Teile-Nr. Typ
Kabel Stecker M8 [m]
g
Anschluss
Schließer
mit Zubehör 3-adrig – 2,5 längs 161 775 CRSMEO-4-K-LED-24
Bestellangaben – Befestigungsbausätze für Näherungsschalter SMEO/SMTO/
CRSMEO
Datenblätter�www.festo.com/catalogue/smbr
Benennung für∅ Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz CRSMBR korrosionsbeständig
32 163 888 CRSMBR-32
40 163 889 CRSMBR-40
50 163 890 CRSMBR-50
63 163 891 CRSMBR-63
K
ol
b
en

, 3 g
5,0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OEy p
Kabel, 2-adrig 2,5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
längs in Nut einschiebbar, bündig kontakt- Kabel, 3-adrig 2,5 150 855 SME-8-K-LED-24g , g
mit Zylinderprofil behaftet Stecker M8x1, 3-polig 0,3 150 857 SME-8-S-LED-24
Öffner
längs in Nut einschiebbar, bündig
mit Zylinderprofil
kontakt-
behaftet
Kabel, 3-adrig 7,5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
Bestellangaben – Befestigungsbausätze für Näherungsschalter SME/SMT-8 Datenblätter�www.festo.com/catalogue/smbr
Benennung für∅ Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR-8
32 175 097 SMBR-8-32
40 175 098 SMBR-8-40
50 175 099 SMBR-8-50
63 175 100 SMBR-8-63
K
ol
b
en

Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetisch Reed Datenblätter�www.festo.com/catalogue/sm
Befestigungsart Schalt- Elektrischer Anschluss, Kabellänge Teile-Nr. Typg g
ausgang
,
Abgangsrichtung Anschluss [m]
yp
Schließer
von oben in Nut einsetz- kontakt- Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
bar, bündig mit Zylin- behaftet Kabel, 3-adrig, längs 2,5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE, g y
derprofil Kabel, 2-adrig, längs 2,5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
längs in Nut einschieb- kontakt- Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 173 212 SME-10-SL-LED-24g
bar behaftet Kabel, 3-adrig, längs 2,5 173 210 SME-10-KL-LED-24
Bestellangaben – Befestigungsbausätze für Näherungsschalter SME/SMT-10 Datenblätter�www.festo.com/catalogue/smbr
Benennung für∅ Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR-10
32 175 105 SMBR-10-32
40 175 106 SMBR-10-40
50 175 107 SMBR-10-50
63 175 108 SMBR-10-63
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Datenblätter�www.festo.com/catalogue/nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
yp